
 
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Iwonicz-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1) i pkt 13) oraz art. 40 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 609) 

Rada Miejska w Iwoniczu-Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Obwieszczenia Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia 27 stycznia 2022 r. 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLII/279/2022 Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia 27 stycznia 
2022 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Iwonicz-Zdrój wprowadza się  następujące 
zmiany: 

1) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„ 2 Porządek obrad pierwszej sesji może być uzupełniony na zasadach określonych w niniejszym 
statucie.”; 

2) w § 13 wprowadza się następujące zmiany:  

- ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do realizacji zadań Rada powołuje stałe komisje w składzie od 3 do 5 osób”, 

- ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Komisja Rozwoju Gminy i Prac Legislacyjnych”, 

- ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) Komisja Oświaty i Zdrowia”, 

- ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) Komisja Kultury, Sportu i Turystyki”, 

- ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do kompetencji Komisji Rozwoju Gminy i Prac Legislacyjnych należą w szczególności sprawy 
z zakresu: 

1) kierunków rozwoju Gminy; 

2) budownictwa i gospodarki komunalnej; 

3) rolnictwa i działalności gospodarczej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 2739



4) ochrony środowiska i stanu sanitarnego Gminy; 

5) ochrony przeciwpożarowej, bezpieczeństwa i porządku publicznego; 

6) opiniowania projektów uchwał dotyczących prawa miejscowego; 

7) inicjowania zmian w istniejącym prawie miejscowym.”, 

- ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Do kompetencji Komisji Oświaty i Zdrowia należą w szczególności sprawy z zakresu: 

1) oświaty; 

2) ochrony zdrowia i opieki społecznej; 

3) przeciwdziałania alkoholizmowi; 

4) oceny funkcjonowania placówek oświatowych, służby zdrowia i opieki społecznej.”, 

- ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Do kompetencji Komisji Kultury, Sportu i Turystyki należą w szczególności sprawy z zakresu: 

1) rekreacji i sportu; 

2) oceny funkcjonowania placówek kulturalnych; 

3) kultury, sztuki i ochrony zabytków; 

4) rozwoju turystyki.”, 

- ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji wybiera na jej wniosek Rada.”; 

3) W załączniku nr 5 do Statutu – Regulamin obrad wprowadza się następujące zmiany: 

- § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W sesji uczestniczą: burmistrz Gminy, z-ca burmistrza Gminy, sekretarz Gminy, skarbnik 
Gminy oraz pracownicy zobowiązani do uczestnictwa przez burmistrza.”, 

- § 11 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. W głosowaniu tajnym radni głosują na kartach opatrzonych pieczęcią Rady lub za pomocą 
urządzeń umożliwiających przeprowadzenie tajnego głosowania. 

2. W przypadku głosowania za pomocą kart, głosowanie przeprowadza Komisja Skrutacyjna 
składająca się z 5 radnych. Komisja ze swego grona wybiera przewodniczącego.”; 

7) w załączniku nr 6 do Statutu – Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Centrum Kultury i Czytelnictwa w Iwoniczu-Zdroju”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iwoniczu-Zdroju 

 

Józef Sowiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2739


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2 tir. 2 (4)

	tir. 3 (5) w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2 tir. 3 (6)

	tir. 4 (7) w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2 tir. 4 (8)

	tir. 5 (9) w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2 tir. 5 (10)
	pkt 1 w § 1 pkt 2 tir. 5 (11) zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 tir. 5 (12) zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 tir. 5 (13) zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 tir. 5 (14) zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 2 tir. 5 (15) zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 2 tir. 5 (16) zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 pkt 2 tir. 5 (17) zm. ust. 2


	tir. 6 (18) w § 1 pkt 2
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2 tir. 6 (19)
	pkt 1 w § 1 pkt 2 tir. 6 (20) zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 2 tir. 6 (21) zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 pkt 2 tir. 6 (22) zm. ust. 4
	pkt 4 w § 1 pkt 2 tir. 6 (23) zm. ust. 4


	tir. 7 (24) w § 1 pkt 2
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2 tir. 7 (25)
	pkt 1 w § 1 pkt 2 tir. 7 (26) zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 pkt 2 tir. 7 (27) zm. ust. 5
	pkt 3 w § 1 pkt 2 tir. 7 (28) zm. ust. 5
	pkt 4 w § 1 pkt 2 tir. 7 (29) zm. ust. 5


	tir. 8 (30) w § 1 pkt 2
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 2 tir. 8 (31)


	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (32) w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3 tir. 1 (33)

	tir. 2 (34) w § 1 pkt 3
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3 tir. 2 (35)
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3 tir. 2 (36)


	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3


		2024-06-11T12:01:37+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




